Radiateurs à ailettes
• Le radiateur à ailettes est proposé dans les modèles suivants :
- Modèle 125
- Modèle 127,rempli de sable et adapté aux locaux à atmosphère critique
(risque d'incendie).
• Les ailettes augmentent la surface de chauffage et offrent un bon transfert de
chaleur associé à un design compact.
• Un boîtier protecteur en acier assure une température de surface réduite et

Numéro
d'article
Type Designation Couleur HxP
[mm]
79403 FBRP Pattes fixation sol (2 pcs) Vert foncé 370x170
382434 FBRPW Pattes fixation sol (2 pcs) Blanc 370x170
382435 FBRPG Pattes fixation sol (2 pcs) Gris 370x170
[mm]
92790 TAP16R 87x87x53
205540 TEP44 87x87x55
93044 RTX54 82x88x25
[mm]
5999 KRT1900 165x57x60
10214 KRTV19 165x57x60
Radiateurs à ailettes
Type Désignation HxLxP